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Mer information 
F: Var kan man se inspelningen av frågestunden om satsningen?  

S: Vinnova arrangerade en frågestund om satsningen. Inspelningen gr att ta del av 
i efterhand här: https://vimeo.com/515348783  

 

F: Finns det mer information om den kommande utlysningen för bidrag till 
offentliga organisationer för att nyttja coworking och hybridarbete? 

S: Vinnova arbetar på att utforma detaljerna i den utlysningen. Vår avsikt är att 
publicera en utlysningstext innan sommaren. När utlysningen öppnar fr 
ansökningar är inte bestämt och beroende av bland annat hur corona-situationen 
utvecklas.  

 

 

Aktörer 
F: Kan man redan i skissfasen ha klart med aktörer eller önskar ni att man 
är öppen för att ta in ytterligare aktörer som kommer med skissförslag i en 
projektansökan? 
 

https://vimeo.com/515348783
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S: Det går bra att i skissen inkludera flera aktörer. Om ni går vidare från skiss-
fasen kommer Vinnova hjälpa med matchmaking till andra aktörer som gått 
vidare. 

 

F: Vad menas med geografiska regioner? 

S: Vi ämnar finansiera utveckling av ett gemensamt koncept för coworking som 
genomförs och testas i minst två olika geografiska regioner i Sverige. Med olika 
geografiska regioner menar vi den indelning som motsvaras av Sveriges län, se 
karta från SCB: Sveriges län – karta med länsnamn (scb.se) . Användningen av 
ordet region i sammanhanget geografisk region bör inte sammanblandas med de 
juridiska personerna (organisationerna) i det kommunala självstyret som ansvarar 
för gemensamma uppgifter inom regionen, med tyngdpunkt på hälso- och 
sjukvård och regional utveckling.  

 

F: Är det obligatoriskt att en region är sökande?  

S: Det är inte obligatoriskt att en region i meningen juridisk person inom det 
kommunala självstyret är sökande eller ingår i ett projektförslag. Regioner är dock 
välkomna att söka på samma förutsättningar som alla andra offentliga 
organisationer.  

 

 

Skiss och ansökan 
F: Förväntas skissen vara på en total lösning, eller skulle det kunna vara en 
skiss på ett regionalt bidrag i det totala projektet? 
 

S: I skissen kan man presentera ett regionalt bidrag. Om förslaget går vidare från 
skissfas, försöker vi matcha med kompletterande aktörer, t ex från andra 
geografiska regioner.  

 

Bedömningskriterier 
F: Är det intressant för denna satsning att öppna upp existerande coworking-
utrymme för offentliga aktörer? 

https://www.scb.se/contentassets/1e02934987424259b730c5e9a82f7e74/lan_namn.pdf
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S: Ja, det kan det mycket väl vara, men det är inte heller ett krav. Det finns ingen 
förväntan på att detta ska vara ett helt nytt coworking-utrymme. Däremot behöver 
coworking-konceptet anpassas för offentlig förvaltnings behov. 

 

F: Hur öppet behöver konceptet vara för olika aktörer att nyttja? 

S: Vinnova vill se ett koncept som är relevant för möjligast stor del av den 
svenska offentliga förvaltningen. Det betyder att vi gärna vill se förslag på 
koncept som anställda inom såväl statlig, regional och kommunal förvaltning kan 
testa på. Det är i vilket fall som helst inte tillräckligt med ett koncept som endast 
riktar sig formellt eller de facto till en kommuns olika förvaltningar.  

 

F: Vilken storlek vill ni ha på utrymmena?  

S: Vi fördefinierar ingen särskild storlek, utan det är upp till sökande att 
argumentera för en yta som är lämplig för att genomföra ett 2-årigt test med fokus 
offentlig sektor.  

 

 

 

Budget 
F: Vad innebär det att hyra kan ingå i projektet som en indirekt kostnad, 
men inte som en direkt kostnad?  

S: Det betyder att hyran, tillsammans med andra indirekta kostnader, är beroende 
av personalkostnadernas storlek i projektet. Dessa indirekta kostnader, inklusive 
hyra, ofta kallade overhead, kan uppgå till max. 30 % av personalkostnaderna. 
Mer information om hur man budgeterar indirekta kostnader korrekt finns i 
Vinnovas guide till stödberättigade kostnader.   

 

F: Hur kan en coworking-aktör täcka sina kostnader för lokalhyra om 
endast max. 30 % av personalkostnaderna är stödberättigade kostnader för 
så kallad overhead, inklusive hyra? 

S: I en planerad utlysning som riktar sig till offentlig sektor, kan offentliga 
organisationer söka bidrag för att täcka kostnader som uppstår för dem vid 
nyttjande av coworking och hybridarbete. Detta bidrag kan täcka bland annat 
avgifter som en coworking-aktör tar ut för nyttjande av utrymme. Det är ett sätt 
som en coworking-aktör kan få inkomster för att täcka upp för t ex lokalhyra.  
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